

MØTEREFERAT

Pårørendeutvalg

Tilstede:	Karl Erik Sørensen, Leder og pårørenderepr.sykehjem og heldøgns Arnt Solem. Pårørenderepr h<jemmetjenesten Karen L. R. Aune, enhetsleder sykehjem og heldøgns/konstit.komm.sjef Jane Beathe Bakken, pårørendekoordinator Marie Grebstad, foreldrerepresentant SU BOA Sara Røstad, foreldrerepr SU BOA
Forfall	Maalfrid Aa.Strand, Gunhild Lien, Harrieth Jacobsen
Tid:	21.11.22 kl 15.00-16.30
Sted:	Brekstad, Kløverstua

Sakliste	Konklusjoner/referat
Velkommen til nytt medlem.	Velkommen til Astri Groven, Leder I pårørendeforeninga Dr.Sauers vei 22 ved Bjugn Sykehjem. Hatt 1 møteder 1 felles pårørendeforening for Brekstad/Bjugn sykehjm og heldøgns Planlegger Åpen dag på sykehjemmet I Bjugn slutten av Januar
Evaluering av overgang til Helseplattformen V/Karl Erik og Jane	Iflg prosjektleder har konverteringen fra journalsystemene til Helseplattformen gått over all forventingen. Noe avvik er det ifht tilganger, men rettes opp fortløpende med support fra Helseplattformen
HelsaMi	App fra helseplattformen Utlevert brosjyre med anbefaling om å laste ned appen og oppdatere pårørendeopplysninger
Fremlegg i Utvalg Helse og familie	V/Karl Erik Sørensen Vedtatt at pårørendeutvalget skal ha saksfremlegg i utvalget for Helse og familie 1 x i året(minst). Enhetsledergruppa i Helse og familie bør også informeres. Fast 1 x i året
Forespørsel fra Ørland sanitetslag v/ Marit Eide Dahl	HovedProsjekt: Saniteten, frivilligheten og eldrerådet har søkt midler fra Stiftelsen Damm- innvilget kr 300 000; "Ensomme eldre"-50 000 kr i støtte fra Ørland sparebank (kopper med logo "Alt blir bra") ifbm Pandemien



	<p>Etablerte Grendetreff; Ottersbo, Høybakken, Opphaug, Brekstad</p> <p>Samarbeid med Seniornett-FB gruppe DelProsjekt: "Aktiv i Ørland"-Underholdning, intervju, besøk etc. Beregnet på godt voksne. Lag og organisasjoner som deltok fått et honorar</p> <p>DelProsjekt; "sang i Heimen" v/Ola Garli. Kommer hjem hos folk og spiller opp til sang. Plakat distribueres med hjemmetjenesten. Bringer med kaffe og kaker i tillegg.</p> <p>DelProsjekt: "Trim i heimen"-Sanitetsreps ønsker å delta her DelProsjekt: "Digital hjemmehjelp"</p> <p>Har noen midler igjen etter overføring fra i fjor- Ønsker å søke om mer midler, men må endre målene for søknaden;</p> <p><u>Invitasjon om samhandlings Prosjekt med pårørendeutvalget; De pårørende til de aller svakeste. Sosiale samlinger, turer, fridag for pårørende-der saniteten kan steppe inn.</u></p> <p>Foreløpig tekst; <i>målgruppen over 67 år -Psykiske og fysiske utfordringer</i>. Et supplement til det kommunale tilbudet, i tillegg til. "Privat avlastning" Pårørende som behøver støtte og medmenneskelig støtte. Gi pårørende en "fridag" som en slags besøksvenn/avlastning i hjemmet</p> <p>Ønskelig med samhandling ifht etablering av pårørendetreff/dialogkafe Ellers ingen forpliktelser utover dette.</p> <p>Karen tilbyr seg å bidra i søknadsprosessen hvis behov</p>
<p>CRPD Menneskerettighets konvensjonen</p>	<p>Ørland Kommune deltar i pilotprosjekt sammen med 7 andre Midt norske kommuner.</p> <p>FN konvensjonen er sentral</p> <p>Aktiv part-Leder for Rådet til mennesker med nedsatt funksjonsevne Dette kan være både hørsels- og synssvake, utviklingshemmede og funksjonshemmede</p> <p>Thomas Engen-leder for eiendom deltar i rådet for å involvere i arbeidet om universell utforming ved offentlige bygg bl.a</p> <p>Egen arbeidsgruppe- Repr fra Vallersund gård, Dag B oines, Leder for rådet med mennesker Ketil Sundseth, Ann Berit Nervik og repr fra administrasjon</p> <p>Ledeslesforankring viktig</p> <p>Linkes opp imot samfunnsdelplanen</p>
<p>Møte med foreldregruppa for barn med særskilte behov v/Jane</p>	<p>Lav terskel for å ta kontakt</p> <p>Involvering og samarbeid med foreldregruppa</p> <p>Få til faste tidspunkt for å reflektere sammen om utfordringer</p>



Dialogkafè-status	<p>Maalfrid har sendt forespørsel til Statsforvalter om foredrag ifht vergemål.</p> <p>Pårørendeutvalget inviterer til samarbeid med saniteten og frivilligheten-Jobber mot samme målgruppe. Saniteten har allerede en utvidet rekruttert gruppe i tillegg til t flere her er allerede pensjonister, som også vil utgjøre en forskjell for andre i form av frivillig arbeid. Saniteten ønsker samarbeid med pårørendeutvalget ifht pårørendetreff og "privat avlastning" i hjemmet som en slags besøksvenn der pårørende kan ta "fri" 1 times tid til ærender utenfor heimen.</p>
Forberedelse valg 2023	<p>Endrer møtedag til tirsdag etter ønske fra medlemmer, samme tidspunkt</p> <p>Ønske om å stille til valg i lederrollen meldes til pårørendekoordinator</p> <p>Nestleder er Ole Julius Ringstad, sitter 1 år til før valg</p>
Siste ordet	Rundt bordet
Evt	<p>Boligsosial plan-har vært noe uro ifht invitasjoner. Dette er f.o.f en langsiktig plan for alle boliger i Ørland kommune. Nedsatt arbeidsgruppe i regi av Eiendom. Kun på planleggingsstadiet.</p> <p>Karen orienterer om kjøp av sykehjemsplasser i Heim kommune og bakgrunnen for dette.</p> <p>Arnt Solem ønsker ikke å stille som pårørenderepr. fra 2023</p>
Vedlegg	<p>PP Fremlegg I utvalg for Helse og familie</p> <p>PP CRPD</p> <p>HelsaMi-notat til pårørende</p>
Neste pårørende-utvalgsmøte Årsmøte og valg av ny leder!	<p><i>Tirsdag 14.02.22 15.00-17.00- Innkalling på outlook</i></p> <p><i>Bjugn HS-Jane booker aktivitetsstua med Annka og Irene</i></p>
Referent	Jane Beathe Bakken, pårørendekoordinator

